%
Gastro Star™ produkte fiir

DAS ORIGINAL VON DR. WEIGERT

das maschinelle Spulen

Produkt

FR - Flissig-Reiniger
PR - Pulver-Reiniger
CP - Compact-Reiniger
K - Klarspuler

Charakteristik

Besondere
Eigenschaften

geeignet
fur Trink-
glaser

geeignet

fur
Geschirr/

Besteck

geeignet
Utensilien

fur

geeignet
Aluminium

fur

Dosierung

Wasser-
harte in °d

Gebinde-
grofen

Gastro Star
FR 30

Glaser-
Reiniger

- entfernt Getrankereste und
Lippenstift

- ausgezeichneter Schutz fir
Glaser und Dekore

- frei von Aktivchlor
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Gastro Star
FR 40

Glaser- und
Bistro-Reiniger

- dekorschonende Rezeptur

- fiir Gléser und Geschirr

- mit geruchsneutraler Oxi-Kraft
zum Entfernen von Tee-
und Kaffeeverschmutzungen

W

X

1,5-2mil
@1-289l)

12 kg

Gastro Star
FR 300

Universal-
Reiniger

- besonders wirksam gegen
Tee- und Kaffeeriickstande

- mit ausgezeichnetem
Materialschutz

- entfernt leicht angetrocknete
Speisereste aller Art

- fiir hygienisch einwandfreie
Splilergebnisse

- mit Aktivchlor

2mi/
(2,890
2-3mll
(28-424gM)
3-4mll
(4,2-569M)

12kg
25 kg
270kg

Gastro Star
FR 45

Glaser- und
Bistro-Reiniger
"Plus"

- optimierte Formel mit
neuartigen Komplexbildnern

- fiir Gléser und leicht
verschmutztes Geschirr
geeignet

- auch bei Einsatz von
Hartwasser voll wirksam

- entfernt auch leicht
angetrocknete Tee- und
Kaffeeverschmutzungen

- frei von Aktivchlor und
Phosphaten

i

2 mil
24 gl)
2-3mil

24-38g
3-4mil

(36-484)

12kg
24 kg
240 kg

Gastro Star
PR 30

Universal-
Reiniger

- besonders wirksam gegen
Tee- und Kaffeeriickstande

- mit ausgezeichnetem
Materialschutz

- entfernt leicht angetrocknete
Speisereste aller Art

- fiir hygienisch einwandfreie
Splilergebnisse

- mit Aktivchlor

24/
2-34l
3-44l

<84
84-14
>14

10 kg
25 kg

Gastro Star
FR 8400

Universal-
Reiniger

- entfernt Speiseriickstande
aller Art

- auch fiir Tee- und Kaffeegeschirr
besonders gut geeignet

- gutes Fettldsevermdgen

- fiir hygienisch einwandfreie
Splilergebnisse

- mit Aktivchlor

2-3mil

(26-394)
3-4mil

(39-524/)

12kg
25kg
270 kg

Gastro Star
CP 100

Universal-
Reiniger

- wirtschaftlicher Einsatz tiber
das Pulverdosiergerat

- entfernt Speisertickstéande
aller Art

- auch fiir Tee- und Kaffeegeschirr
besonders gut geeignet

- gutes Fettldsevermégen

- fiir hygienisch einwandfreie
Splilergebnisse

- mit Aktivchlor

1-2gl
2-3gl

<84
84-14

2x5kg

Gastro Star
CP 140

Intensiv-
Reiniger

- wirtschaftlicher Einsatz iiber
das Pulverdosiergerat

- hochalkalisch, fiir intensive
Reinigungskraft

- entfernt besonders hart-
nackige Rickstande

- mit entschaumender Wirkung

1-24ll
2-3g/l

<84
84-14

2x5kg
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Produkt

FR - Flissig-Reiniger
PR - Pulver-Reiniger
CP - Compact-Reiniger
K - Klarspuler

Charakteristik

Besondere
Eigenschaften

geeignet fiir
Trinkglaser

geeignet fiir
Geschirr/
Besteck

geeignet fiir
Utensilien

geeignet fiir
Aluminium

Dosierung

Wasser-
hérte in °d

Gebinde-
grofen

Gastro Star
FR 8700

Universal-
Reiniger "Plus"

- entfernt Riickstande aller Art,
auch Tee- und Kaffeertickstande

- voll wirksam bei Hartwasser

- fir hygienisch einwandfreie
Spiilergebnisse

- mit Aktivchlor
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2mil
(2,89/)
2-3mll
28-424))
3-4mll
(4,2-56 /)
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84-14

> 14

Gastro Star
FR 6100

Intensiv-
Reiniger

- intensive Reinigungsleistung
gegeniber besonders
hartnackigen Riickstanden

- mit geruchsneutraler Oxi-
Kraft zum Entfernen von Tee-
und Kaffeeverschmutzungen

- wirkt dem Aufbau von
Starkebelagen entgegen

- frei von Phosphaten

(X

2-3mil

(26-399l)
3-4mil

(39-524f)

<84

84-14

12 kg
25kg
260 kg

Gastro Star
FR 6800

Intensiv-
Reiniger "Plus"

- hochalkalisch, fiir intensive
Reinigungskraft

- entfernt auch hartnackige
Starkeablagerungen

- sehr gutes Fettldsevermdgen

- frei von Aktivchlor und
Phosphaten

1-2mi

(1,5-3gll)
2-4mil
(3-6gl)
4-5mil

(6-75gl)

<84

25 kg

Gastro Star
FR 65

Spezial-
Reiniger

fiir Topf- und
Geréte-
spilmaschinen

- entfernt besonders
wirkungsvoll EiweiR3- und
Teigreste sowie Fette und Ole

- hoher Materialschutz fiir
Edelstahl und Aluminiuim

- mit schaumdampfender
Wirkung

- frei von Aktivchlor

3-4mil

42-564/)
4-6mil

(56-84gf)

84-14

25kg
270 kg

Gastro Star
PR 65

Spezial-
Reiniger

fiir Topf- und
Gerate-
spiulmaschinen

- entfernt besonders
wirkungsvoll Eiweif- und
Teigreste sowie Fette und Ole

- hoher Materialschutz flir
Edelstahl und Aluminiuim

- mit schaumdampfender
Wirkung

- frei von Aktivchlor

2-349l
3-49/

<84
84-14

25 kg

Gastro Star
PR Ultra

Grund-Reiniger

- entfernt besonders wirkungs-
voll starke Verschmutzungen
wie z.B. Stérke und Eiweil}

- geeignet flir Geschirr und
Besteck aus Glas, Porzellan,
Kunststoff und Edelstahl

- frei von Aktivchlor

10-30gl

Flasche
12 x 1kg

Gastro Star
K1

Neutraler
Universal-
Klarspiiler

- pH-neutral, universell
einsetzbar

- fiir optimale Trocknungs-
ergebnisse, ohne Schlieren
und Streifen
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0,1-04
mi/l

<84

0L
20kg
200 kg

Gastro Star
K2

Saurer
Universal-
Klarspiiler

- sauer, universell einsetzbar

- besonders geeignet fiir
Splilgut aus Edelstahl und
Kunststoff

- fir Hartwasser geeignet

i

0,1-04
mi/l

<84
84-14
> 14

10L
200 kg

Gastro Star
K3

Glaser-
Klarspiiler

- fur strahlenden Glanz und
streifenfreie Glaser

- mit ausgezeichnetem Schutz
fir Glaser und Dekore

- der Schaum gezapfter Biere
bleibt erhalten

i

0,1-04
mi/l

<84

10L

Gastro Star
K4

Spezial-
Klarspiiler

- pH-neutral, universell
einsetzbar

- besonders schaumdampfend,
ein Plus u.a. in Geratespiil-
maschinen

0,2-06
mi/l

<3

2L
10L
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